
e
CONTRALORÍA

DE BOGOTÁ. D.e.

16~8
RESOLUCIÓN NÚMERO DE 8 JUL. 2013

3/3 S

"Por la cual se hace un Encargo de Funciones"

ELCONTRALOR DE BOGOTA, D.C
En ejercicio de sus alribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 519de 2012,y

CONSID ERANDO:

Que el cargo de SUBlRECTORTÉCNICO, CÓDIGO 068,GRADO 03, de la SUBDIRECCIÓN
DE FISCALIZACiÓN CULTURA, RECREACiÓN Y DEPORTE - DIRECCIÓN SECTOR
EDUCACiÓN, CULTURA, RECREACiÓN YDEPORTEde la planta global de la Conlraloria
de Bogotá D.C se encuenlra vacante temporalmente por las vacaciones de la doctora
ALEXANDRA RAMIREZ SUÁREZ, identificada con cédula de ciudadanía número
52.066.101,del cualro (4) de julio de 2013al diecinueve (19)de agosto de 2013, inclusive.

Que por razones del servicio es necesario encargar de funciones a un funcionario como
SUBlRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 068, GRADO 03, de la SUBDIRECCiÓN DE
FISCALIZACIÓN CULTURA, RECREACiÓN Y DEPORTE - DIRECCIÓN SECTOR
EDUCACIÓN, CULTURA, RECREACiÓN YDEPORTE.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Encargar de funciones a la doctora NUBlA STELLA
RODRÍGUEZ GRANADOS, identificada con cédula de ciudadanía 35.464.650, quien se
desempeña en el cargo de ASESOR,CÓDIGO 105, GRADO 02 de la planta del Despacho
del Conlralor de Bogotá, D.C, a partir del ocho (8) de julio de 2013 y hasta que duren las
vacaciones del titular.

a partir de la fecha de su expedición.

Elaboró: K•.•.rime Gene Pud", l
Revisó: Marl.t Teresa Velandia Femández- Directora de Talento HUlIUlno p

DIEGO ARDILA M
Conlralor de Bogotá

COMUNÍQUE
Dada en Bogotá, D. C, a los

8 JUlo 2013

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resol

ARTÍCULO SEGUNDO.- El cumplimiento de este acto adminislrativo no causa erogación
alguna.


	00000001

